
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, 2, 3, 4, 5, art. 214, art. 218, art. 233 pkt 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Moskorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/358/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2024 "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.'' po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w § 3 uchwały Nr LVIII/358/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2024 , który otrzymuje brzmienie: „§ 3. 
Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 022 128,97 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 91 969,52 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 930 
159,45zł.” 

§ 5. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 4 332 128,97 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 310 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2504



§ 6. Dokonuje się zmiany w § 7 pkt 4 uchwały Nr LVIII/358/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2024, który otrzymuje brzmienie: 
„4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 570,00 zł 
oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w wysokości 635,96 zł realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) oraz przychody w kwocie 
65,96 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 16 ust. 4 i 7 wskazanej ustawy  . 

§ 7. Załącznik „Dotacje celowe” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2504



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów  budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 572 829,16 200,00 4 573 029,16 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 370,00 200,00 570,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 370,00 200,00 570,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 805 311,00 15 050,00 820 361,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 802 011,00 15 050,00 817 061,00 

  0830 Wpływy z usług 10 801,00 15 000,00 25 801,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00 

750   Administracja publiczna 180 918,20 1 000,00 181 918,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 963 761,96 3 900,00 3 967 661,96 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 161 380,00 3 600,00 1 164 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2504



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 900,00 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 200,00 1 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 1 500,00 1 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 84 990,96 300,00 85 290,96 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 640 538,00 3 200,00 643 738,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 450,00 600,00 25 050,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 600,00 600,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 500,00 600,00 1 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00 600,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 73 388,00 2 000,00 75 388,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 700,00 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 1 300,00 1 300,00 

Razem: 32 763 370,61 23 350,00 32 786 720,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2504



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2024 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 679 298,36 200,00 5 679 498,36 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 435,96 200,00 635,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435,96 200,00 635,96 

750   Administracja publiczna 3 782 469,20 2 150,00 3 784 619,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 256 384,00 2 150,00 3 258 534,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 100,00 2 150,00 123 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 003 245,79 0,00 1 003 245,79 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 216 509,53 0,00 216 509,53 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 629,76 -1 000,00 90 629,76 

852   Pomoc społeczna 981 070,00 0,00 981 070,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 66 900,00 -1 800,00 65 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 20 900,00 -1 800,00 19 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2504



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 543,00 1 800,00 95 343,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 774,00 1 000,00 69 774,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 431,00 800,00 3 231,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 841,86 346 534,40 1 520 376,26 

 90095  Pozostała działalność 138 154,00 346 534,40 484 688,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 950,00 6 000,00 33 950,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 534,40 340 534,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 671 813,32 15 000,00 3 686 813,32 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 025 074,07 15 000,00 2 040 074,07 

  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

Razem: 36 444 965,18 363 884,40 36 808 849,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2504



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A. 273 993,00

B.

C.

D.

A. 313 039,00

B.

C.

D.

A.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

300 000,00 300 000,00

447 199,96 134 160,96

391 419,47 117 426,47

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)
dochody

własne jst

Zakup koparko-ładowarki

2

3 900 90095

600 60016

Przebudowa drogi
wewnętrznej dz. Nr 1450 w
miejscowości Mękarzów na
odcinku o długości 583 m

1 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr
3500046T w miejscowości
Lubachowy na odcinku o
długości 660 m

w tym źródła finansowania

niewykorzystane
środki pieniężne

na rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach § 905
1

Kredyty,
Pożyczki,
Obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2504



B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

1 179 153,83 592 121,83 0,00 0,00 0,00 587 032,00 0,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

20 534,4020 534,40

20 000,00 20 000,00

300 000,00 300 000,00

Ogółem

900 90095 Zakup kosiarki bijakowej

90095 Zakup przyczepy

Zakup koparko-ładowarki

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

5

4 900

3 900 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2504



w złotych

1 2 3 4

4 332 128,97

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903  

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  

4. 
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do
obrotu zorganizowanego) § 931  

5. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8
u.f.p.) § 957  

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 240 159,45

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902  

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 91 969,52

10.  Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji § 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944  

13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

  310 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 275 000,00

2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963 35 000,00

4.  § 982  

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962  

7. Przelewy na rachunki lokat § 994  

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995  

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Rozchody ogółem:

……………………………………………….

Przewodniczący Rady Gminy

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2504



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

6 000,00

1 600 60004 2710

Świadczenie usług w
zakresie publicznego
transportu zbiorowego o
charakterze użyteczności
publicznej na 2024 r. na lini
komunikacyjnej:
Włoszczowa-Moskorzew

Powiat Włoszczowski 6 000,00

320912,26

1 754 75412 2820
Zakup sprzętu do działań
ratowniczo- gaśniczych

OSP Damiany 1 000,00

2 754 75495 6230
Modernizacja budynku
strażnicy OSP w Chlewskiej
Woli

OSP Chlewska Wola 33 686,26

3 921 92120 6570

Prace konserwatorskie przy
oknach witrażowych oraz
remont posadzki kamiennej
w kościele p.w. św.
Małgorzaty w Moskorzewie

Parafia p.w. ś.w.
Małgorzaty w
Moskorzewie

208 164,00

4 921 92120 6570

Ocieplenie stropu
zabytkowego kościoła
parafialnego p.w. św. Jakuba
Apostoła w Chlewicach

Parafia p.w. ś.w. Jakuba
Apostoła w Chlewicach

78 062,00

326 912,26Ogółem

Dotacje celowe w 2024 roku

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2504


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	pauza – w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-02T10:06:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




